[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Мышкинского муниципального района от 28.11.2013г. №11
«О прогнозном плане (программе) приватизации

муниципального имущества Мышкинского

муниципального района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы»

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«27» февраля 2014г.

               В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Решением Собрания депутатов Мышкинского МР от 28.12.2012г. № 70 «Об утверждении Положения о  порядке управления собственностью Мышкинского муниципального района» ,  ст. 23 Устава Мышкинского муниципального района
Собрание депутатов решило:

1. Внести изменения в   Решение Собрания депутатов  Мышкинского муниципального района от 28.11.2013г. №11 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Мышкинского муниципального района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы»:
1.1. изложить в  приложении №1 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Мышкинского муниципального района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы»  к Решению Собрания депутатов  Мышкинского муниципального района от  28.11.2013г. № 11 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Мышкинского муниципального района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы»  пункты  № 2,5,6,9 раздела «1.Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации»  в новой редакции:

     1.Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации
	№
	Наименование
	Местонахождение
	Площадь

кв.м
	Цель использования
	Предполагаемые сроки приватизации

	улица
	дом

	2
	Нежилое здание с земельным участком общей площадью 5073 кв.м , кадастровым номером 76:07:013901:136
	г.Мышкин,

ул. Лесная
	62

	1314,0
	Администра-тивное
	2014

	5
	Нежилое здание со служебными  постройками  с земельным участком общей площадью 500 кв.м , кадастровым номером 76:07:072201:137
	Мышкинский район, п.Юхоть
	б/н
	75,7
	Баня
	2014

	6
	Нежилое здание  с земельным участком общей площадью 752 кв.м , кадастровым номером 76:07:010702:6
	г.Мышкин ул.К.Либкнехта
	21
	356,2
	Административ-ное
	2014

	9
	Нежилое здание с земельным участком общей площадью 779 кв.м , кадастровым номером 76:07:010801:8
	г.Мышкин ул.К.Либкнехта
	41
	193,7
	Не используется
	2014

2.Опубликовать настоящее Решение  в газете «Волжские зори»

3.Решение вступает в силу с момента опубликования
Глава Мышкинского                                          Председатель Собрания

 муниципального района                                    депутатов Мышкинского МР

______________А.Г.Курицин                            _____________Е.П.Волкова

« 28 » февраля  2014г.   №  11